2022年8月4日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

張 秉龍（ジャン・ビンロン）選手
2022-23シーズン 新規選手契約のお知らせ

東京グレートベアーズは、張 秉龍選手と2022-23シーズンの新規選手契約を締結致しましたので、お知らせ致します。

【ポジション】アウトサイドヒッター
【 生年月日 】1994年9月11日（28歳）
【 出 身 】中国北京市
【身長／体重】197cm／99kg
【 利き腕 】右
【最高到達点】スパイク355cm／ブロック345cm
【 経 歴 】
2013～2016　北京BAIC男子バレーボールクラブ  (優勝、第3位、第2位)
2016～2018　天津男子バレーボールクラブ  (第8位、第9位)
2018　上海金色年華男子バレーボールクラブ
　　　  世界クラブ選手権 第5位
2018～2021　北京BAIC男子バレーボールクラブ  (第2位、第5位、優勝)
【代表歴】2017年～中国成年代表
2018年 アジア選手権 第6位
2021年 アジア選手権 第3位
【 背番号 】6

＜企業概要＞
社名　　株式会社グレートベアーズ
所在地　東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者　代表取締役　久保田健司
設立　　2022年5月
業種名　プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動

■張 秉龍 選手コメント
「東京グレートベアーズに入団できたことを大変嬉しく思います。
自分を選んでいただいたチーム関係者の皆様に、心より感謝を申し上げます。
海外でのプレーは初めてになりますが、スパイクやサーブでチームに貢献できるように、
精一杯頑張っていきたいと思います。
どうぞよろしくお願い致します。」

■真保綱一郎監督コメント
「ネーションズリーグや世界選手権にも参加する現役中国代表選手の加入は、東京グレートベアーズにとって大きな力
となることを確信しています。
張選手はアタックやサーブのオフェンス面はもちろん、ディフェンス面にも長けており、トータルに優れた選手だと感
じております。
海外初挑戦の張選手をチーム全体でサポートし、持てる力を引き出したいと考えています。東京グレートベアーズと張
選手へのご声援をよろしくお願い致します。」

■張 秉龍 （ジャン・ビンロン）選手プロフィール